
 

 

 

Dz-16.0021.37.2017      

 

 

Uchwała Nr XXXVII/346/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 06 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powołania nowego członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 158 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji                   

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada 

Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce Pana Jana Jarosza, Rada 

Dzielnicy XVI Bieńczyce stwierdza, iż w jego miejsce wstępuje Pan Jan Kural. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z  § 158 Statutu Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce Rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu członka 

Rady, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata, który uzyskał kolejno 

największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności, co potwierdza pisemnym oświadczeniem.               

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce w dniu 22 czerwca 2017 r. stwierdziła wygaśnięcie mandatu członka Rady 

Pana Jana Jarosza. Kandydatem, który uzyskał w przedmiotowym okręgu wyborczym największą liczbę 

głosów jest Pan Jan Kural. Pan Jan Kural złożył w dniu 30 czerwca 2017 r. pisemne oświadczenie, iż do dnia 

złożenia oświadczenia nie utracił prawa wybieralności. Pan Jan Kural wyraził również wolę objęcia mandatu 

członka Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.             


